
Dodatek č. 1 
K prováděcí smlouvě ze dne 22.4.2021

Prováděcí smlouva č. GFŘ č.21/7700/0092 a PS_MVČR_148/2021_GFR2

k Rámcové dohodě na poskytnutí licencí a podpory k produktům IBM ze dne 4. května

2017 č. MV-105162-154/OKB-2015/MV-148592-48/VZ-2016 a GCS-1323-2017/05

Česká republika - Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
IČO: 720 80 043
DIČ: CZ72080043
za niž jedná: , vedoucí oddělení analytických systémů
e-mail: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen „Objednatel“)

na straně jedné

a

GC System a.s.
se sídlem Špitálka 113/41, Trnitá, 602 00 Brno
IČO: 64509826
DIČ: CZ64509826
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1927 
za něhož jedná , předseda představenstva
bankovní spojení:  
č. účtu: 
e-mail: 
jako Vedoucí společník Společnosti nesoucí název “Sdružení pro zakázku pořizování 
licencí a podpory k produktům IBM“, zřízené na základě Smlouvy o společnosti 
podepsané dne 28. 02. 2017, jejímiž dalšími společníky jsou:

UNIPROG SOLUTIONS, a.s., 
se sídlem Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Praha 4
IČO: 25094670
DIČ: CZ25094670
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, Spisová značka B 
22191, 

a

d-PROG s.r.o., IČ: 27188027

Strana 1 (celkem 4)



se sídlem Hradešínská 2144/47, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 
IČO: 27188027
DIČ: CZ27188027
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, Spisová značka 
C 102995

(dále jen jako „Dodavatel“)

na straně druhé

(Objednatel a Dodavatel jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“)

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové dohodě na
poskytnutí licencí a podpory k produktům IBM a ze dne 4. května 2017 (dále jen „Rámcová
dohoda“) dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále

jen „ZZVZ“) a v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany vědomy si svých závazků v této Prováděcí smlouvě obsažených a v úmyslu
být touto Prováděcí smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Prováděcí smlouvy.

I. Úvodní ustanovení

1. Dne 22.4.2021 uzavřely smluvní strany Prováděcí smlouvu (dále jen „smlouva“), k Rámcové
dohodě  na  poskytnutí  licencí  a  podpory k  produktům IBM ze  dne  4.  května  2017 č.  MV-
105162-154/OKB-2015/MV-148592-48/VZ-2016  a  GCS-1323-2017/05,   jejímž  předmětem
bylo  dodat  objednateli  plnění  blíže  specifikováné  v příloze  č.  1  Podrobné  vymezení  plnění
Dodavatele a vymezení kupní ceny prováděcí  smlouvy, tedy zajištění softwarové roční podpory
pro tyto produkty. 

2. Tento dodatek je činěn za účelem opravy uvedené v  Příloze č. 1 Podrobné vymezení plnění
Dodavatele a vymezení kupní ceny, jedná se pouze o opravu tabulky procentuálních hodnot ve
slevách, celková cena se nemění. V dalších článcích je obsah prováděcí smlouvy v pořádku.

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany si tímto dodatkem výslovně dohodly na změně znění tabulky, uvedené v Příloze
č.1 ,Podrobné vymezení plnění Dodavatele a vymezení kupní ceny  k rámcové smlouvě, která se
nachází na straně 7. Prováděcí smlouvy a která dosud zní takto:

Strana 2 (celkem 4)



a to nahrazení tabulky na toto znění:

III. Další ujednání

1. Smluvní strany se dále dohodly, že se ostatní ujednání smlouvy, mimo výše uvedeného, nemění.
2. Smluvní  strany prohlašují,  že prodávající  již započal  s dodávkou předmětu smlouvy a tento

dodatek hojí pouze zjevné administrativní chyby uvedené ve smlouvě.

Strana 3 (celkem 4)



IV. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je platný a účinný okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tento dodatek bude rovněž doložen v elektronické podobě k Prováděcí smlouvě centrálnímu

zadavateli. 

3. Smluvní  strany  souhlasí  se  zveřejněním  tohoto  dodatku  v souladu  s příslušnými  právními
předpisy, zejména zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

Objednatel Dodavatel
V Praze dne: 3. 5. 2021                               V Brně dne: 3. 5. 2021

....................................... .....................................

Vedoucí oddělení předseda představenstva

Strana 4 (celkem 4)


